
MESTNA OBČINA PTUJ
ŽUPANJA

Številka: 351-229/2023-16
Datum: 2. 6. 2023

Mestni svet
Mestne občine Ptuj

ZADEVA: Predlog za obravnavo na 7. redni seji Mestnega sveta Mestne občine 
Ptuj

NASLOV: Predlog Sklepa o potrditvi spremembe Načrta razvojnega programa 
(NRP) »Ureditev skate parka Ptuj«

PRIPRAVIL: Oddelek za gospodarske dejavnosti, Kabinet župana
Ksenija Gabrovec, svetovalka; Elena Zupanc, višja svetovalka

PRAVNA 
PODLAGA:

23. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 9/07 in 14/20) in 79. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/20)

POROČEVALEC: Andrej Trunk, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti

PRISTOJNO
DELOVNO TELO:

Odbor za finance, Odbor za gospodarstvo, Odbor za okolje in prostor

PREDLOG SKLEPA: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o potrditvi 
spremembe Načrta razvojnega programa (NRP) »Ureditev skate parka 
Ptuj«, v predloženem besedilu.

                                                                                                                                             Nuška Gajšek
županja 

Priloge:
- predlog sklepa z obrazložitvijo 



Predlog
junij 2023

Na podlagi prvega odstavka 8. člena Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2022 (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, 14/21 in 4/23) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na ___ seji, dne ___________, sprejel naslednji

SKLEP
O POTRDITVI SPREMEMBE NAČRTA RAZVOJNEGA PROGRAMA (NRP)  

»UREDITEV SKATE PARKA PTUJ«

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj potrjuje spremembo Načrta razvojnega programa (NRP) za projekt »Ureditev 
skate parka Ptuj«.

2.
Projekt bo financiran iz proračuna Mestne občine Ptuj in s predvidenimi nacionalnimi viri Ministrstva za 
gospodarstvo, turizem in šport.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj.

Številka: 351-229/2023-11
Datum: 

Obrazložitev:

Mestni svet Mestne občine Ptuj je ob rebalansu proračuna za leto 2023 sprejel Načrt razvojnih programov 2023-
2026, kamor je uvrščen projekt Ureditev skate parka Ptuj. Sprememba NRP za predmetni projekt je potrebna 
zaradi spremembe terminskega načrta (investicija se izvede v letu 2023), spremembe vrednosti investicije (višja 
vrednost na podlagi pridobljenih ponudb za izdelavo projektne dokumentacije) in zaradi prijave investicije na 
javni razpis Ministrstva za gospodarstvo, turizem in šport (MGTŠ) za sofinanciranje investicij v športno 
infrastrukturo v letu 2023. 

MGTŠ je 15. 5. 2023 objavilo najavo javnega razpisa za sofinanciranje investicij v športno infrastrukturo. 
Predvidoma v začetku junija 2023 bo objavljen Javni razpis za izbor sofinanciranja investicij v obnovo 
večnamenskih športnih dvoran ali telovadnic in posodobitve ali vzpostavitve novih zunanjih športnih površin v 
letu 2023. Predmet javnega razpisa bo sofinanciranje investicij v obnovo večnamenskih športnih dvoran ali 
telovadnic (sklop 1) in posodobitve ali vzpostavitve novih zunanjih športnih površin (sklop 2). 
MO Ptuj se bo s projektom ureditve skate parka prijavila na sklop 2, kjer bo za investicije od vključno 75.000,00 
EUR in do 200.000,00 EUR brez DDV izbranih 20 projektov, ki bodo sofinancirani v višini 43.220,70 EUR.

Projekt »Ureditev skate parka Ptuj« je bil kot projekt predlagan in izglasovan v okviru participativnega proračuna 
za leto 2023. Skate park oziroma slovensko rolkarski poligon je namenski športni objekt za širok spekter 
uporabnikov različnih starosti na športnih rekvizitih (rolke, BMX kolesa, rolerji, skiroji itd). Glavni namen 
takšnega objekta je zagotoviti uporabnikom varno mesto za druženje, sprostitev, vadbo in izvajanje urbanih 
športov. Gre za družabni prostor, ki privablja ljudi različnih starost, spodbuja potrebo po zdravi vadbi in zaradi 
cenovne dostopnosti rekvizitov dostopen vsem zainteresiranim.



Trenutno stanje obstoječih površin skate parka v Ljudskem vrtu je zelo slabo. Objekti so stari in nevarni, 
asfaltna podlaga je z leti postala groba in predstavlja večjo nevarnost za poškodbe, celoten videz pa daje 
podobo zanemarjenosti športnega objekta. Manjkajoči elementi – lesene rampe, se niso nadomestili. Okolica 
skate parka je urejena.

Namen investicije je ureditev sodobnega skate parka na Ptuju namenjenega urbanim športom kot so rolkanje, 
BMX kolesarjenje prostega sloga, rolanje, vožnja s skiroji. Obstoječi del parka v velikosti cca 500 m², ki je 
namenjen rolkarjem, želimo razširiti in urediti v sodoben skate park, velikosti cca 617 m².  
Športi, ki se izvajajo v skate parku spodbujajo aktiven življenjski slog ter pozitivno vplivajo na razvoj ravnotežja 
in koordinacije. Kultura v skate parkih temelji na medsebojnem spoštovanju udeležencev, družbeni interakciji in 
spoštovanju okolja. 

Viri financiranja projekta:
VIRI FINANCIRANJA 2023 Delež

1 Mestna občina Ptuj 91.864,89 68,00

2 Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in šport 43.220,70 32,00
 SKUPAJ 135.085,59 100,00

Za izvedbo projekta Ureditev skate parka Ptuj ima Mestna občina Ptuj v proračunu za leto 2023 predvidenih 
91.864,89 EUR lastnih sredstev. Projekt bo financiran iz proračuna Mestne občine Ptuj in s predvidenimi viri iz 
evropskih in nacionalnih sredstev v višini 43.220,70 EUR. Investicija je uvrščena v Načrt razvojnih programov 
NRP Mestne občine Ptuj za obdobje 2023-2024 (NRP št. OB096-22-0041). Sredstva so zagotovljena na 
proračunski postavki PP 66197 (p.p.) Ureditev skate parka Ptuj. S sprejemom rebalansa proračuna za leto 2023 
bomo uskladili Načrt razvojnih programov z viri in višino financiranja.

Na podlagi navedenega Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj predlagam, da predloženi dokument obravnava in 
sprejme predlagani sklep.

Pripravili:
Ksenija Gabrovec                                 Nuška Gajšek
Elena Zupanc                                      županja


	Predlog Sklepa o potrditvi spremembe NRP Ureditev skate parka Ptuj (PP).doc

		2023-06-08T13:42:05+0200




